
 

Údaje aktuální ke dni: 17-04-2024 09:08

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/okoldov-fontna-60cm-4kg-okoldy-p-166.html

  
Čokoládová fontána 60cm - 4kg
čokolády

Cena s DPH 9 020.00 Kč

Cena bez DPH 7 454.55 Kč

Dostupnost Niedostępny zawsze

Odesíláme během: 30 dní

Katalogové číslo 10173

Výrobce Mtechnic

Popis produktu

Profesionální čokoládová fontána se 4 úrovněmi

Toto zařízení bylo konstrukčně uzpůsobeno pro použití v gastronomických zařízeních.

Vynikající volba za dostupnou cenu s vysokou kvalitou zpracování a jednoduchou konstrukcí.
 

Vypadá skvěle a hodí se ke všem příležitostem, jako například:

- bankety, narozeniny, výročí, svatby, křest nebo dokonce jako součást rodinného setkání.

 

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/okoldov-fontna-60cm-4kg-okoldy-p-166.html


 

  

Poutavý prvek:

Tekutá čokoláda tekoucí pomalu po úrovních fontány přitahuje hosty ke stolu a ovoce ponořené v ní chutná hned dvakrát.

Její stylový vzhled a vysoký výkon jsou perfektní kombinací pro vytvoření příjemné atmosféry během večírku s obrovskou
dávkou sladkosti a úsměvu.

Kromě toho je vybavena odolnými komponenty, které se promítají na práci bez obav o výkon v nepřetržitém provozu, a proto 
bude čokoláda vždy tekutá.
 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Naše zařízení se vyznačuje:

- úspora energie: celkový výkon je 265 W

- velká mísa o průměru 33 cm

- snadno čistitelné pouzdro z nerezové oceli 304

- regulátor pro nastavení teploty ohřevu v širokém rozmezí ( 0-110 ° C)

- dva samostatné spínače pro topení a napájení motoru

- protiskluzové nožičky zaručující stabilitu na jakémkoli povrchu

- těsnící systém

- snadné, intuitivní ovládání a rychlá demontáž jednotlivých prvků

- maximální kapacita cca 4kg čokolády

- dlouhý pracovní cyklus až 10h

vygenerováno v programu shopGold



 

 
 

Technické údaje:
- Výkon 265 W (200 W topení + 65 W motor)

Materiál pouzdra: {1}Nerezová ocel 304{/1}

- Rozměry (výška): 60 cm

Hmotnost: 6 kg

- Průměry jednotlivých úrovní:

Úroveň 0 (mísa): 33 cm

Úroveň 1: 17 cm

Úroveň 2: 14 cm

Úroveň 3: 12 cm

Úroveň 4: 10 cm

Napájení: 220V/50Hz

vygenerováno v programu shopGold



 

 
 

Sada obsahuje:
Čokoládová fontána
5 sad náhradních těsnění
Napájecí kabel
Manuál (CZ)

Naše zařízení mají CE prohlášení o shodě a hygienický
certifikát.

vygenerováno v programu shopGold



 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Záruka pre fyzické osoby je 24 mesiacov.
Záruka pre právnické osoby je 12 mesiacov.

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

